



Pressmeddelande 7 februari 2021

Knappen som hjälper till att bekämpa rädslan för covid-19 och öppna vårt samhälle igen!

Nu släpps Vaccinationsknappen, en knapp som kan bäras av alla som har blivit vaccinerade mot covid-19. Syftet är att med knappen tydligt visualisera hur fler och fler människor blir vaccinerade och därmed öka tryggheten i samhället.

Vi befinner oss i en orolig tid på grund av covid-19 pandemin. Oron kan vara olika från människa till människa och kan till exempel bestå av en rädsla för att man själv eller någon anhörig ska bli sjuk eller till och med dö eller att man har svårt att försörja sig med mera.

Ännu mer orolig blir man när forskare säger att pandemin är inget som försvinner utan något som vi kommer att leva med!

Vaccinet mot covid-19 är det som är ljuset i tunneln just nu. Men hur ska vi veta vilka som har blivit vaccinerade och inte?! Det syns ju inte på utsidan.

Vaccinationsknappen är framtagen för att vara en visuell symbol så att vi kan känna oss tryggare när vi ser den på en medmänniska. Det ökar tryggheten för alla, även dem som av olika anledningar inte själva vaccinerar sig och därmed inte bär någon knapp.

Vaccinationsknappen bygger på den ansvarsstrategi som Sverige haft under hela pandemin. Det innebär att när du bär Vaccinationsknappen så tar du själv ansvar för att du är du färdigvaccinerad och genom att sätta på dig den så bidrar du till synligheten i att fler och fler blir vaccinerade. Med andra ord så bidrar bäraren av knappen att alla ser med egna ögon hur antalet vaccinerade i Sverige blir fler och fler.

För varje såld Vaccinationsknapp går fem kronor till covid-19 drabbade.

Tillsammans visualiserar vi hur vi blir fler och fler som är vaccinerade och hur vi systematiskt besegrar covid-19 och dess grepp om vårt samhälle!

[Läs mer om Vaccinationsknappen här!](#)

För mer information, intervjuförfrågningar och bildmaterial, vänligen kontakta oss!

Ylva Nyhlén, Sparringpartner Sweden AB, ylva.nyhlen@sparringpartner.one, 070-799 49 69


SPARRINGPARTNER
SWEDEN AB

*Verktyg och metoder som
ökar allas förmåga till rätt
beteende på rätt plats i
rätt situation.*

 **PATIENT
HUSET**

*Patientperspektivet
till
utvecklingsprocesser*